
MUNICIPIUL ZALÂU 
PRIMAR

450016 - Zalâu, Piaţa luliu Maniu nr.3, Judeţul Sâiaj
Fax.(40)260.661869 

e-mail: pnmaria@zalausj.ro
Telefon; (40)260.610550 
http://www.zalausj.ro

DISPOZIŢIA nr. 897 
din 22.07.2021

privind convocarea Consiliului local al municipiului Zalău în şedinţă ordinară pentru data de
29IULIE 2021. orele 9.00

Primarul municipiului Zalău;
In conformitate cu prevederile art.134 alin.l lit.a, alin.3 lit.b şi art.135 din OUG nr. 57 din 

5 iulie 2019 privind Codul Administrativ;
Referatul Direcţiei Administraţie Publică nr. 50901din data de 22.07.2021;
In temeiul art.155 alin.l lit.e şi art. 196 alin.l Ut b din OUG nr. 57 din 5 iulie 2019privind 

Codul Administrativ;

DISPUN:

Art.l.iSe convoacă Consiliul Local al municipiului Zalău, în şedinţă ordinară, pentru data 
de 29 iulie 2021, orele 09.00 cu participarea fizică a consilierilor locali, în Sala de şedinţe Avram 
lancu a Primăriei Municipiului Zalău (etaj 1), cu următorul proiect al Ordinii de zi ce constituie 
anexă la prezenta Dispoziţie.

Şedinţa Consiliului Local al Municipiului Zalău se va desfăşura cu respectarea tuturor 
normelor legale privind prevenirea infectării cu virusul SARS-CoV-2.

Accesul public la şedinţa consiliului local se va asigura pentru cetăţenii ce au domiciliul/ 
reşedinţa în municipiul Zalău, în baza unei solicitări scrise depusă cu minim 2 zile înainte de data 
şedinţei, doar în limita spaţiului disponibil în sala de şedinţă, cu asigurarea măsurilor de 
sănătate publică precum şi Online prin intermediul platformei ZOOM.

Datele de acces pe platforma ZOOM vor fi comunicate solicitanţilor.
Art.2.Materialele înscrise pe ordinea de zi a şedinţei Consiliului Local vor fi puse la 

dispoziţia consilierilor locali prin postarea acestora, în format electronic-PDF pe site-ul instituţiei 
www.zalausj.ro-secţiunea Şedinţele Consiliului Local- Proiecte de Hotărâri.

Art.3.Consilierii locali pot formula sau depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri 
înscrise pe ordinea de zi.

Art.4.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia administraţie
publică.

Art.5.Prezenta dispoziţie se comunică cu:
-Instituţia Prefectului judeţul Sălaj, Primarul municipiului Zalău 
-Direcţia administraţie publică,
-Direcţiile şi serviciile din cadrul aparatului propriu 
-Consilieri locali, Mass-media locală

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL, 

Marina Biati/eaE'azacaş

PRIMAR,
loneljCiutti

\
\\

DAP/SALA/VR3ex

mailto:pnmaria@zalausj.ro
http://www.zalausj.ro


MUNICIPIUL. ZAL-ÂU 
PRIlV/IAR

450016 - Zalâu , Piaţa luliuMahiu nr.3, Judeţul Sâiaj 
Telefon; (40)260.610550 
http ://www .zala usj .ro

Fax.(40)260.661869 
e-mail: prirnaria@zalausj.ro

Anexă Ia Dispoziţia nr. 897 din 22.07.2021

Ordine de zi
pentru şedinţa Consiliului Local al Municipiului Zalău 

din data de 29 IULIE 2021, orele 9.00
Având în vedere prevederile art. 134 alin.l lit.a, alin.5 lit. b şi art.135 din OUG nr. 57 din 5 iulie 

2019 privind Codul Administrativ;
Aprobarea Proceselor verbale ale şedinţelor Consiliului local din data de 24 iunie 2021 şi 01 iulie 2021, 
precum şi a Ordinii de zi pentru şedinţa din 29 iulie 2021

1 .Proiect de hotărâre privind propunerea desemnării candidaţilor pentru funcţia de membru 
în Consiliul de Administraţie al SC Transurbis SA Zalău, selectaţi în prealabil conform 
prevederilor HG nr.722/2016 privind aprobarea Normelor metodologice de aplicare a prevederilor 
OUG nr. 109/2011.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

2.Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al Municipiului Zalău şi a 
bugetului activităţilor finanţate integral sau parţial din venituri proprii şi subvenţii, precum şi 
modificarea listei de investiţii aprobată pentru anul 2021.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

3.Proiect de hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetului local, a bugetului instituţiilor 
finanţate integral sau parţial din venituri proprii şi subvenţii, precum şi a bugetului creditului 
intern, aferent semestrului I al anului 2021 pe cele două secţiuni - secţiunea de funcţionare şi 
secţiunea de dezvoltare.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
4.Proiect de hotărâre privind trecerea din domeniul public al Municipiului Zalău în 

domeniul privat al Municipiului Zalău, în vederea scoaterii din foncţiune, demolării şi valorificării 
materialelor rezultate, în urma demolării imobilelor Punct Termic nr. 39 şi Punct Termic nr. 41, 
situate în municipiul Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

5.Proiect de hotărâre privind actualizarea redevenţei conform Contractului de delegare a 
gestiunii serviciului de transport public de persoane, prin curse regulate în Municipiul Zalău, către 
operatorul SC Transurbis SA Zalău nr. 82882/15.11.2019.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
2

mailto:prirnaria@zalausj.ro


6.Proiect de hotărâre privind modificarea Organigramei şi a Statului de funcţii al Aparatului 
de specialitate al Primarului municipiului Zalău şi al Direcţiei publice comunitare de evidenţă a 
persoanelor Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

7.Proiect de hotărâre privind aprobarea noului Plan de Analiză şi Acoperire a Riscurilor al 
Municipiului Zalău, actualizat.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

S.Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare pentru 
Creşa “Voinicel” Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

9.Proiect de hotărâre privind aprobarea Organigramei Clubului Sportiv “Sport Club 
Municipal Zalău”.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

lO.Proiect de hotărâre privind modificarea Regulamentului a Clubului Sportiv “Sport Club 
Municipal Zalău”.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

11.Proiect de hotărâre privind numirea membrilor Comitetului Director de conducere a 
Clubului Sportiv “Sport Club Municipal Zalău”.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

12.Proiect de hotărâre privind modificarea Regulamentului de Ordine Interioară a Clubului 
Sportiv “Sport Club Municipal Zalău”.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

3



13.Proiect de hotărâre privind scoaterea definitivă din fondul forestier şi trecerea din 
proprietatea publică a Municipiului Zalău şi administrarea Consiliului Local în proprietatea 
publică a Statului Român, a unor terenuri situate în extravilanul Municipiului Zalău, necesare 
realizării lucrării de utilitate publică de interes naţional "Secţiunea 3B Mihăieşti - Suplacu de 
Barcău" din cadrul obiectivului de investiţii "Autostrada Braşov-Târgu Mureş-Cluj-Oradea".

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

H.Proiect de hotărâre privind modificarea tarifelor pentru serviciile/activităţile prestate de 
S.C. Citadin Zalău S.R.L.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

15. Proiect de hotărâre privind aprobarea transmiterii în administrarea operatorilor de 
servicii a obiectivelor de investiţii realizate în cadrul proiectului "Amenajarea de spaţii verzi pe 
imobile abandonate sau degradate din municipiul Zalău - etapa 1”, SMIS 121975.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

16. Proiect de hotărâre privind constituirea, cu titlu gratuit, a dreptului de uz şi servitute de 
trecere, pe întreaga durată de existenţă a capacităţilor energetice, în favoarea Societăţii Distribuţie 
Energie Electrică România SA, asupra imobilului - teren aferent str. Fabricii, în suprafaţă totală de 
16 mp, proprietatea publică a Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

17. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării prin atribuire directă în favoarea 
doamnei Pop Lavinia Veronica a terenului în supafaţă de 27 mp, identificat în cartea Funciară nr. 
73324 Zalău, nr. cad. 73324, situat în Municipiul Zalău, str. Gheorghe Doja, nr. 89, adiacent 
apartamentului nr. 1 din blocul D111, în vederea extinderii acestuia.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

18. Proiect de hotărâre privind neexercitarea dreptului de preemţiune al Municipiului Zalău 
pentru cumpărarea imobilului înscris în Lista Monumentelor Istorice 2015 la poziţia 326, cod SJ- 
II-a-B-04988, de la adresa str. Corneliu Coposu, nr. 44, ap. l^ din Municipiul Zalău, jud. Sălaj.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

19. Proiect de hotărâre privind prelungirea contractului de comodat nr. 55884/29.08.2016 
încheiat între Municipiul Zalău şi Unitatea militară 01483 pentru patru locuri de parcare în 
suprafaţă de 110 mp, situate în vecinătatea Căminului Militar Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
4



- Comisii de Specialitate - Comisia juridică
- Comisia economică
- Comisia urbanism

20.Proiect de hotărâre privind majorarea valorii bunurilor proprietatea publică a 
Municipiului Zalău transmise în administrarea Liceului Ortodox „Sfântul Nicolae” Zalău, în baza 
Protocolului de administrare nr. 27785 din 12.09.2002, cu valoarea lucrărilor de reparaţii capitale 
"Reabilitare scări la intrarea în unitate şi înlocuire reţele de alimentare cu apă - Liceul Ortodox 
„Sfântul Nicolae” Zalău”.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

21.Proiect de hotărâre privind majorarea valorii bunurilor proprietatea publică a 
Municipiului Zalău transmise în administrarea Liceului de Artă „loan Sima” Zalău, în baza 
Protocolului de administrare nr.27778 din 12.09.2002, cu valoarea lucrărilor de execuţie la 
obiectivul de investiţii „Creşterea eficienţei energetice a Liceului de Artă „loan Sima” din 
municipiul Zalău cod SMIS 110451”.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

22.Proiect de hotărâre privind aprobarea tipului de licitaţie, a preţului de pornire la licitaţie 
şi a caietului de sarcini întocmit în vederea vânzării cantităţii de 75,30 mc de masă lemnoasă 
fasonată povenită din fondul forestier proprietatea publică a Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

23 .Proiect de hotărâre privind aprobarea tipului de licitaţie, a preţului de pornire la licitaţie 
şi a caietului de sarcini întocmit în vederea vânzării cantităţii de 19,98 mc de masă lemnoasă 
fasonată provenită din fondul forestier proprietatea publică a Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

24. Proiect de hotărâre privind completarea Hotărârii Consiliului Local nr. 394 din 
23.12.2020 privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale, a tarifelor şi chiriilor pentru 
administrarea bunurilor ce aparţin domeniului public şi privat al municipiului Zalău, pentru anul 
2021, respectiv aprobarea taxei privind utilizarea ocazională a spaţiilor situate în incinta 
Cinematografului Scala şi a preţului biletelor de acces la film şi la planetariu.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ

25. Proiect de hotărâre privind aprobarea închirierii prin licitaţie publică a unui spaţiu cu 
destinaţia de Cafenea, inclusiv dotări, din imobilul "Cinematograf SCALA”, în suprafaţă de 62,62 
mp, situat pe str. Simion Bămuţiu, nr. 2, proprietate publică a Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

5



- Comisia economică
- Comisia urbanism

26 .Proiect de hotărâre privind aprobarea drepturilor băneşti aferente personalului didactic şi 
didactic auxiliar care solicită decontarea cheltuielilor pentru deplasarea din localitatea de reşedinţă 
la locul de muncă şi de la locul de muncă în localitatea de reşedinţă pentru luna iunie 2021.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

27.Proiect de hotărâre privind aprobarea cererii de eşalonare a obligaţiilor fiscale de plată 
datorate de către SC Vila Vlad Resort SRL la bugetul local al Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru drepturile omului

28.Proiect de hotărâre privind respingerea cererii contribuabilului Julă Grigore Daniel de 
scutire de la plata majorărilor de întârziere datorate bugetului local al Municipiului Zalău pentru 
neplata la termen a obligaţiilor fiscale.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru drepturile omului

29.Proiect de hotărâre privind constituirea grupului de lucru la nivel local în vederea 
identificării aşezărilor informale, a evaluării situaţiei acestora şi a stabilirii măsurilor necesare.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

SO.Proiect de hotărâre privind aprobarea criteriilor de ocupare prin concurs sau examen a 
funcţiei contractuale de director executiv al clubului sportiv ”Sport Club Municipal Zalău” 
instituţie publică în subordinea Consiliului Local al Municipiului Zalău, precum şi a procedurilor 
privind selecţia, numirea şi eliberarea din funcţia contractuală de conducere.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

31 .Proiect de hotărâre privind achiziţionarea de către MUNICIPIUL ZALĂU a serviciilor 
juridice de consultanţă, asistenţă şi de reprezentare juridică în dosarul penal nr. 477/84/2020/al*, 
atât în cameră preliminară cât şi în faza de judecată, în situaţia în care Municipiul Zalău a fost 
introdus în calitate de parte responsabilă civilmente.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
32.Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare 

pentru Aparatul de specialitate al Primarului Municipiului Zalău, ca urmare a înfiinţării 
Serviciului Administrare Cinematograf Scala.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
6



- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

33. Proiect de hotărâre privind aprobarea noului Regulament de Organizare şi Funcţionare a 
Consiliului Local al Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

34. Proiect de hotărâre privind actualizarea Planului Anual de acţiune pentru anul 2021 
privind serviciile sociale administrate şi subvenţionate din bugetul Consiliului Local al 
Municipiului Zalău, aprobat prin Hotărârea Consiliului local al Municipiului Zalău nr. 416 din 
23.12.2020.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

35. Raport privind activitatea asistenţilor personali ai persoanelor încadrate în gradul I (grav) 
de handicap la data de 30.06.2021.

36. Proiect de hotărâre privind emiterea acordului Municipiului Zalău în vederea intabulării 
dreptului de proprietate, în domeniul privat, asupra imobilului teren intravilan de 101 mp 
identificat cu nr. cadastral 67876, liber de sarcini, necesar asigurării tramei drumului public strada 
Ştefan cel Mare şi trecerea acestuia din domeniul privat în domeniul public al Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

37.Proiect de hotărâre privind emiterea acordului necesar înscrierii dreptului de proprietate 
în domeniul privat al Municipiului Zalău, a unui imobil - teren intravilan, neîmprejmuit de 19 mp 
identificat cu nr. cadastral 73028, fără sarcini, necesar asigurării tramei drumului public str. 
Constantin Dobrogeanu Gherea şi trecerea acestuia din domeniul privat al Municipiului Zalău în 
domeniul public.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

38.Proiect de hotărâre privind emiterea acordului Municipiului Zalău în vederea intabulării 
dreptului de proprietate, în domeniul privat, asupra imobilului teren intravilan de 3 mp, identificat 
cu nr. cadastral 73472, liber de sarcini, necesar asigurării tramei drumului public strada Locotenent 
Colonel Teofil Moldoveanu şi trecerea acestuia din domeniul privat în domeniul public al 
Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

39.Proiect de hotărâre privind emiterea acordului Municipiului Zalău în vederea intabulării 
dreptului de proprietate, în domeniul privat, asupra imobilului teren intravilan de 499 mp, 
identificat cu număr cadastral 72750, liber de sarcini, necesar asigurării tramei drumului public 
strada Bucureştiului şi str. Prahovei şi trecerea acestuia din domeniul privat în domeniul public al

7



r
Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

40;Proiect de hotărâre privind emiterea acordului Municipiului Zalău în vederea intabulării 
dreptului de proprietate, în domeniul privat, asupra imobilului teren intravilan de 19 mp, identificat 
cu număr cadastral 73412, liber de sarcini, necesar asigurării tramei drumului public strada 
Tipografilor şi trecerea acestuia din domeniul privat în domeniul public al Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

41.Proiect de hotărâre privind emiterea acordului Municipiului Zalău în vederea intabulării 
dreptului de proprietate, în domeniul privat, asupra imobilului teren intravilan de 39 mp, identificat 
cu număr cadastral 73465, liber de sarcini, necesar asigurării tramei drumului public strada 
Giurgiului şi trecerea acestuia din domeniul privat în domeniul public al Municipiului Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

42.Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului, cu anexele aferente, privind 
achiziţionarea şi decontarea serviciului social acordat în regim rezidenţial persoanelor vârstnice 
din Municipiul Zalău.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

43 .Proiect de hotărâre privind completarea Hotărârii Consiliului Local al Municipiului 
Zalău nr. 42 din 18 februarie 2021.

- iniţiator Primarul Municipiului Zalău
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia urbanism

44 .Proiect de hotărâre privind aprobarea Regulamentului pentru implementarea la nivelul 
municipiului Zalău a proiectului "NEWBORN” privind acordarea de sprijin financiar în vederea 
efectuării procedurii de fertilizare în vitro.

- iniţiator consilier local Olar Gabriela
- Comisii de Specialitate - Comisia juridică

- Comisia economică
- Comisia pentru sănătate, cultură, învăţământ
- Comisia pentru drepturile omului

45.Solicitarea nr. 48086 din 12.07.2021 de revocare a Hotărârii Consiliului Local nr. 338 
din 21.11.2020 privind aprobarea documentaţiei de urbanism „Plan Urbanistic de Detaliu pentru 
Construire locuinţe semicolective, împrejmuire teren şi amenajări exterioare pe teren proprietate 
privată în suprafaţă de 3495 mp, situat în intravilanul localităţii Zalău, pe strada Salamon Jozsef 
nr.24, beneficiar SC Tefisall Imob S^

Diverse
PRIMAR,

loneljEmnl
SECRETAR GENERAL, 
Marina BiancgJ^^zacaş

DAP/SALA/VR-3ex

I


